ＪＡ全中くら高発第 30号

令和 ５ 年 ９ 月 １４日

都道府県農業協同組合中央会   御中

都道府県厚生農業協同組合連合会 御中

全国農業協同組合中央会

「第５回 協同組合の地域共生フォーラム」の開催について（ご案内）

 見出しの件につきまして、一般社団法人日本協同組合連携機構（「第５回協同組

合の地域共生フォーラム」実行委員会）の主催により、下記のとおりフォーラムを

開催いたします。

 今回は事例報告として、JA グループでは JA 山梨厚生連のガン教育の取り組み、

福井県民生協の認知症対応型デイサービスなど、様々な「協同組合らしいケア」を

テーマに 4団体が報告します。

 つきましては、貴県内 JA 等へ参加を呼び掛けていただきますようお願い申し上

げます。

 なお、本案内は実行委員会構成団体・後援団体から重複して届く場合がございま

すが予めご了承ください。

記

１．日    時：令和 5 年 10 月 14 日（土） 13:00～16:30

２．開催方法：Zoom によるオンライン（参加費／無料）

３．申込方法：JCA ホームページの参加申込フォームから申込みください。

https://www.japan.coop/wp/13801

４．申込締切：令和 5 年 10 月 5 日（木）

５．内 容 等：詳細は、添付のチラシをご覧ください

６．本件にかかるお問い合わせ

   （一社）日本協同組合連携機構へ直接お問い合わせください

 協同組合連携１部

以上

https://www.japan.coop/wp/13801